TurboVap®
多功能全自动样品浓缩仪
2 TurboVap® – 多功能全自动样品浓缩仪 | © Biotage 2017
全新TurboVap® – 革新性的改变
新款TurboVap ®是TurboVap ®系列的第二代全自动样品浓缩仪。新款
TurboVap®多功能全自动样品浓缩仪的卓越性能和表现得益于TurboVap®系列
一直以来所采用的涡旋剪切气流这一坚实的基础。作为这一高效浓缩专利技
术的发明者和第一个使用者，涡旋剪切气流已成为TurboVap® 品牌的同义词。

多功能支架 氮吹组件
TurboVap® LV
48位支架，用于10-16 mm 样品瓶，订货号 415489
48位支架，用于用于用于10-20 mm 样品管，订货号 414964
24位支架，用于12-30 mm样品管，订货号 415129
48位氮吹组件，订货号 415408
用盖子密封吹气孔后，可用于24位支架
TurboVap® II
6位带终点探测器的终点可调支架，用于200 mL定量浓缩管，订货号 415100
6位带终点探测器的终点可调支架，用于50 mL定量浓缩管，订货号 415535
6位支架，不带终点探测器，用于50或200 mL样品管，订货号 415494
6位氮吹组件，订货号 415222
TurboVap® EH
支架托盘，用于支撑两块收集管架，订货号 415510
24位收集管架，用于12 x 75 mm 样品管，订货号 415491
24位收集管架，用于16 x 75 mm 样品管，订货号 415585
24位收集管架，用于18 x 75 mm 样品管，订货号 415492
2x24位氮吹组件
TurboVap® PP 48-position rack for direct transfer from Biotage® PRESSURE+. 48-position manifold.
7
样品管和适用的支架
样品管
样品管
订货号
适用的TurboVap® II
支架
适用的TurboVap® LV
支架
适用的TurboVap® EH
支架
TurboVap® II 50 mL 定量浓缩管，0.5 mL终点 C128508 415535
TurboVap® II 50 mL 定量浓缩管，1 mL终点 C128511 415535
TurboVap® II 50 mL 离心管 C128512 415535
TurboVap® II 200 mL 定量浓缩管，0.5 mL终点 C128507 415100
TurboVap® II 200 mL 定量浓缩管，1 mL终点 C128506 415100
10 x 75 mm 试管 C48985 414964
12 x 75 mm 试管 C44651 414964
415129
415491，
同时配合415510使用
13 x 100 mm 试管 C40707 414964
415129
16 x 75 mm 试管 413282 414964
415129
415585，
同时配合415510使用
16 x 100 mm 试管 C40708 414964
415129
16 x 125 mm 试管 C45273 414964
415129
18 x 75 mm 试管 414574 414964
415129
415492，
同时配合415510使用
18 x 150 mm 试管 N/A 414964
415129
20 x 150 mm 试管 C40709 414964
415129
25 x 150 mm 试管 N/A 415129
15 mL 尖底离心管 C44941 414964
415129
10 mL 尖底离心管 C47811 414964
415129
15 mL 尖底离心管 C47816 414964
415129
IChem/ASE/EPA 样品瓶 40 mL (28 x 98 mm) 415148 415129
50 mL 离心管 N/A 415129
GC/LC 2 mL 进样瓶 12 x 32 mm N/A 415489
4 mL 样品瓶 15 x 45 mm N/A 415489
1.5 mL 卡口离心管 42 x 11 mm N/A 415489
2 mL 卡口离心管 42 x 11 mm N/A 415489
1.5 mL 螺口离心管 46 x 11 mm N/A 415489
2 mL 螺口离心管 46 x 11 mm N/A 415489
8 TurboVap® – 多功能全自动样品浓缩仪 | © Biotage 2017
样品管
20 x 150 16 x 125 16 x 100 13 x 100 12 x 75 10 x 75 (mm)
C40709 C45273 C40708 C40707 C44651 C48985
螺口 卡口 螺口 卡口
1.5 mL 1.5 mL 2 mL 2 mL
46 x 11 mm 42 x 11 mm 46 x 11 mm 42 x 11 mm
200 mL 200 mL 50 mL 50 mL
1 mL 终点 0.5 mL 终点 1 mL 终点 0.5 mL 终点
C128506 C128507 C128511 C128508
9
技术指标

认证 CE标志，CB和NRTL认证
10 TurboVap® – 多功能全自动样品浓缩仪 | © Biotage 2017
订货号 产品描述
基本系统
415000 TurboVap® LV
(含415408氮吹组件，不含支架)
415001 TurboVap® II
(含415222氮吹组件，不含支架)
415540 TurboVap® EH
(含415490氮吹组件，不含支架)
TurboVap® LV 配置
415408 TurboVap® LV 氮吹组件 (48位)
415489 TurboVap® LV 支架
(48位，10-16 mm 样品瓶)
414964 TurboVap® LV 支架
(48位，10-20 mm 样品管)
415129 TurboVap® LV 支架
(24位，12-30 mm 样品管)
TurboVap® II 配置
415222 TurboVap® II 氮吹组件 (6位)
415100 TurboVap® II 支架，带终点探测器
(6位，200 mL样品管)
415535 TurboVap® II 支架，带终点探测器
(6位，50 mL样品管)
415494 TurboVap® II 支架，不带终点探测器
(6位，50/200 mL样品管)
TurboVap® EH 配置
415490 TurboVap® EH 氮吹组件 (2 x 24 位)
415510 TurboVap® EH 支架托盘
(2 位)
415491 样品/收集管架
(24位，12 x 75 mm 试管)
415585 样品/收集管架
(24位，16 x 75 mm试管)
415492 样品/收集管架
(24位，18 x 75 mm 试管)
订购信息
订货号 产品描述
样品管
C48985 10 x 75 mm 试管，1000/包装
C44651 12 x 75 mm 试管，1000/包装
C40707 13 x 100 mm 试管，1000/包装
413282 16 x 75 mm 试管，1000/包装
C40708 16 x 100 mm 试管，1000/包装
C45273 16 x 125 mm 试管，1000/包装
414574 18 x 75 mm 试管，304/包装
C40709 20 x 150 mm 试管，500/包装
C47811 10 mL 尖底离心管，125/包装
C44941 15 mL 尖底离心管，125/包装
C47816 15 mL AutoTrace专用试管，12/包装
C44942 卡口盖（PP），用于15 mL尖底离心管，500/包装
C128506 TurboVap® II 定量浓缩管，200 mL，
1 mL终点，12/包装
C128507 TurboVap® II 定量浓缩管，200 mL，
0.5 mL终点，12/包装
C128508 TurboVap® II 定量浓缩管，50 mL，
0.5 mL终点，12/包装
C128511 TurboVap® II 定量浓缩管，50 mL，
1 mL终点，12/包装
C128512 TurboVap® II 50 mL 离心管，12/包装
11
© Biotage 2017
Title Truncated if Neccessary... | Page 12
Part Number: PPS438.v2